

KK UDLEJNING ApS

Assensvej 63
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2021

Kim Munk Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KK UDLEJNING ApS Assensvej 63 5750 Ringe
	CVR-nr: 27443214 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med træpiller samt udlejning af telte og musikanlæg. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år. Der har været begrænset aktivitet i året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -6. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 78 og en egenkapital på tkr. 78.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen stille og roligt forbedres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.434	-5.410
Resultat af ordinær primær drift		-5.434	-5.410
Øvrige finansielle omkostninger		-2.081	-150
Ordinært resultat før skat		-7.515	-5.560
Skat af årets resultat		1.653	1.224
Årets resultat		-5.862	-4.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.862	-4.336
I alt		-5.862	-4.336

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		18.295	16.642
Tilgodehavende skat		3.123	3.123
Andre tilgodehavender		2.200	2.200
Tilgodehavender i alt		23.618	21.965
Likvide beholdninger		54.456	61.971
Omsætningsaktiver i alt		78.074	83.936
AKTIVER I ALT		78.074	83.936

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-46.926	-41.064
Egenkapital i alt		78.074	83.936
PASSIVER I ALT		78.074	83.936

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1